Arquivo Geral e Almoxarifado - Estrada do Calafate, nº 4733, Bairro Calafate – Rio Branco/AC;

Depósito de Bens de TIC - Estrada do Amapá, s/n, atrás do galpão dos Correios – Rio Branco/AC.

 

CLAUSULA SEGUNDA - DO VALOR E DA FORMA DE PAGAMENTO

2.1. Em razão do acréscimo de objeto, o valor original do Contrato será acrescido em R$ 52.800,00 (cinquenta e dois mil e

oitocentos reais), equivalente a 1,3602% do valor total originalmente contratado, passando de R$ 3.828.930,84 (três

milhões, oitocentos e vinte e oito mil, novecentos e trinta reais e oitenta e quatro centavos) para R$ 3.881.730,84

(três milhões, oitocentos e oitenta e um mil, setecentos e trinta reais e oitenta e quatro centavos).

2.2. O valor unitário mensal de cada link será de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais), totalizando R$ 4.400,00 mensais.

2.3. O valor anual da ampliação será de R$ 52.800,00 (cinquenta e dois mil e oitocentos reais), conforme proposta comercial da

contratada.

 

 

GRUPO 01 – LINK PRINCIPAL CAPITAL E COMARCAS DO INTERIOR

ITEM ESPECIFICAÇÃO VEL QUAN
T.

VALOR
UNITÁRIO
MENSAL

VALOR
TOTAL
ANUAL

28

Link Interurbano do tipo MPLS/L3VPN para
X5HJ+5PQ Lot.